ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Shkelzen Haklaj nga fshati Isniq . Komuna e Deganit - t¢ datés
07.12.2023 dhe me numér protokolli 02-40927, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s€ Deganit. Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER Ti: SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.SHKELZEN HAKLAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Shkelzen Haklaj nga fshati Isniq,
Komuna e Decanit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Babit te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 28.11.2023,

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Shkelzen Haklaj me numér personal 1018769308 dhe numér & llogarisé
1131263309000177 né Procedit Bank.

[II.  Mijetet financiare si né& pikén . t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. -
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN @

Né bazé t& kérkesés sé z.Shkelzen Mehmetaj nga fshati Isniq . Komuna e Deganit - (& datés
06.12.2023 dhe me numér protokolli 02-40721. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER Ti SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.SHKELZEN MEHMETAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Shkelzen Mehmetaj nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit. mjete kéto & cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té Babit te
tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 05.11.2023.

Il.  Shuma e mjeteve t& miratuara &éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Shkelzen Mehmetaj me numér personal 1008760094 dhe numér t& llogarisé
1921000584021170 né BKT Bank.

. Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca e KK
Decgan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024  —
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés sé z.Egzon Bajraktaraj nga fshati Isniq , Komuna ¢ Deganit - t& datés
16.01.2024 dhe me numér protokolli 02-2057, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 & Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr KEté:

111

IV.

VL

02. Nr.
Dt: 22.01.2024

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE 7Z.EGZON BAJRAKTARAI

Lejohen mjete financiare pér & subvencionuar z.Egzon Bajraktaraj nga fshati Isniq,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Nenes se
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 10.01 2024

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Egzon Bajraktaraj me numer personal 1243849167 dhe numér t& llogarisé
1506030001645237 né Raiffeisen Bank.

Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Naim Balaj nga fshati Strellc 1 ulet . Komuna e Deganit - té datés
18.01.2024 dhe me numér protokolli 02-2376. pér t"i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.NAIM BALAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Naim Balaj nga fshati Strellc i ulet,
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& familjares
se tij.(Kunates) e cila ka ndérruar jeté me dt. 08.09.2023

II.  Shuma e mjeteve t€ miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring e Naim Balaj me numér personal 1018768654 dhe numér té llogarisé
1706003032432976 né NLB Bank.

III.  Mjetet financiare si n€ pikén 1. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁy

N& bazé té kérkesés sé z.Sylé Ukaj nga fshati Strellc i epérme . Komuna e Deganit - & datés
09.01.2024 dhe me numér protokolli 02-869, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t&é Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.SYLE UKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Sylé Ukaj nga fshati Strellc i epérme
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&€ Nenes se
tij.e cila ka ndérruar jeté me dt. 30.12.2023

II.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring e Sylé Ukaj me numér personal 1030770524 dhe numér té llogarisé
1706003034794635 né¢ NLB Bank.

III.  Mijetet financiare si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t&é kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024 Kryetari i
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé 1 kérkesés sé z.Mehmet Krasniqi nga fshati Prapagan . Komuna e Decanit - t¢ datés
09.01.2024 dhe me numér protokolli 02-835. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZMEHMET KRASNIQI

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Mehmet Krasniqi nga fshati Prapagan
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&é Nenes se
tij.e cila ka ndérruar jeté me dt. 28.12.2023

1. Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Mehmet Krasngi me numér personal 1002393189 dhe numér té llogarisé
1705100005525129 né NLB Bank.

I[II.  Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do € kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V1. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé t& kérkesés s¢ z.Bajram Shala nga fshati Dubovik , Komuna ¢ Deganit - t& datés
29.12.2023 dhe me numer protokolli 02-43395. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t€ Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

1.

VENDIM
PER Ti SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.BAJRAM SHALA

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Bajram Shala nga fshati Dubovik,
Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té Nenes te
tije.e cila ka ndérruar jeté me dt. 03.12.2023

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Bajram Shala me numér personal 1002223569 dhe numér té llogarisé
1506030000188782 né Raiffeisen Bank.

[II. Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s€
Kryetarit dhe Drejtoria per Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ miratimit.
VL. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nl’. o /_\
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy

N& bazé té kérkesés sé z.Ragip Ramaj nga fshati Shaptej ., Komuna e Deganit - t¢ datés
09.01.2024 dhe me numér protokolli 02-1056. pér t'1 pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari 1 Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Z RAGIP RAMAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Ragip Ramaj nga fshati Shaptej ,
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nenes se
tij.e cila ka ndérruar jeté me dt. 02.12.2023

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né

llogariné e Ragip Ramaj me numér personal 1030994988 dhe numér té llogarisé
1506030001960875 né Raiffeisen Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

(2. Nr.
Dt: 22.01.2024
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N¢ bazé t& kérkesés sé z.Adriatik Alaj nga fshati Dranoc . Komuna ¢ Deganit - t€ datés
04.01.2024 dhe me numér protokolli 02-493, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s&é Deganit, Kryetari 1 Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER T SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.ADRIATIK ALAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Adriatik Alaj nga fshati Dranoc, Komuna
e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Vellait te tij. i cili
ka ndérruar jeté me dt. 29.11.2023

II.  Shuma e mjeteve té miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mijetet do té derdhen né
llogariné e Adriatik Alaj me numér personal 117512675 dhe numér t& llogarisé
1506030000425171 né Raiffeisen Bank.

[1I.  Mijetet financiare si n& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N bazé té kérkesés sé z.Arsim Qerimaj nga fshati Gllogjan . Komuna e Deganit - t€ datés
03.01.2024 dhe me numér protokolli 02-223, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s&
Deganit merr kété:

I1.

I11.

N

VL.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024

VENDIM
PEER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.ARSIM QERIMAIJ

Lejohen mjete financiare pér & subvencionuar z.Arsim Qerimaj nga fshati Gllogjan,
Komuna e Deganit, mjete kéto & cilat i nevojiten pér shpenzime & varrimit t& Familjarit
te tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 07.12.2023

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen n€
llogariné e Arsim Qerimaj me numér personal 1009262276 dhe numér &€ llogarisé
1705100005461691 né NLB Bank.

Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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E oL 9.0l 24




oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Ismet Demukaj . Komuna e Deganit - t& datés 29.12.2023 dhe me
numér protokolli 02-43332, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né& nenin 56
pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit merr k&té:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z.ISMET DEMUKAIJ

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z.Ismet Demukaj , Komuna ¢ Deganit,
mijete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t& Nenes te tije.e cila ka ndérruar
jeté me dt. 25.12.2023

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring e Ismet Demukaj me numér personal 1002391640 dhe numér t& llogarisé
1706018604768162 né¢ NLB Bank.

IIl.  Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decgan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. : .
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés sé znj.Ganimete Hasanramaj nga fshati Strellc i epérme . Komuna e
Deganit - té datés 10.01.2024 dhe me numér protokolli 02-1297. pér t'i pérkrahur
financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit.
Kryetari i Komunés s¢ Deganit merr k&té:

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ.GANIMETE
HASANRAMAI

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj.Ganimete Hasanramaj nga fshati
Strellc i epérme , Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t¢
varrimit t& Vjeherrit te saj.i cili ka ndérruar jeté me dt. 02.01.2024

II. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Ganimete Hasanramaj me numér personal 1007002889 dhe numér t&
llogarisé 1506030002023149 né Raifteisen Bank.

III.  Mijetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024
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Né bazé té kérkesés sé z.Alvin Zukaj nga fshati Beleg . Komuna e Deganit - t¢ datés
10.01.2024 dhe me numér protokolli 02-1159, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komungés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Z.ALVIN ZUKAJ

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z.Alvin Zukaj nga fshati Beleg, Komuna ¢
Deganit. mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Familajrit te tije.i cili
ka ndérruar jeté me dt. 02.01.2024

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring e Alvin Zukaj me numér personal 1240003739 dhe numér té llogarisé
1506030002024313 né Raiffeisen Bank.

[II.  Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024
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0or .oty




ooN0
REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés sé z.Besmir Zegiraj nga fshati Gllogjan , Komuna e Deganit - t& datés
21.12.2023 dhe me numér protokolli 02-42317. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

[11.

IV.

VL

02. Nr.
Dt: 22.01.2024 —=

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Z.BESMIR ZEQIRAJ

Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z.Besmir Zegiraj nga fshati Gllogjan,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit (&€ babait te
tije,i cili ka ndérruar jeté me dt. 17.11.2023

Shuma e mjeteve & miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Besmir Zeqiraj me numér personal 2500939667 dhe numér & llogarisé
1505001006242036 né& Raiffesien Bank.

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés s¢ z.Salih Stojkaj nga fshati Llogan ., Komuna e Deganit - t€ datés
15.12.2023 dhe me numér protokolli 02-41770, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

I1.

IV.

VL

VENDIM
PER T SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.SALIH STOJKAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Salih Stojkaj nga fshati Liogan, Komuna
e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& Nenes te tije.e cila
ka ndérruar jeté me dt. 08.12.2023

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Salih Stojkaj me numér personal 1006865492 dhe numér té llogarisé
1506030000838876 né Raiffesien Bank.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoring e subvencioneve.
Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. ‘ _”_-} )
Dt: 22.01.2024 | & \ kr}'etari i Koy
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Né bazé té kérkesés s¢ z.Isuf Rizaj nga fshati Prokolluk, Komuna e Deganit - té datés
15.12.2023 dhe me numér protokolli 02-41792. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.ISUF RIZAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Isuf Rizaj nga fshati Prokolluk, Komuna
e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Familjarit te tije.i
cili ka ndérruar jeté me dt. 10.09.2023

[I.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Isuf Rizaj me numér personal 1009021546 dhe numér té llogarisé
1506030001183517 né Raiffesien Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén L. € kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. |
Dt: 22.01.2024 | &,/
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Né bazé té kérkesés sé znj.Lirije Dautaj nga fshati Strell i epérme, Komuna e Deganit - t&
datés 15.12.2023 dhe me numér protokolli 02-41792, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit té Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER Ti: SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ.LIRIJE DAUTAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj.Lirije Dautaj nga fshati Strell i
epérme, Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
Nenes te saj.e cila ka ndérruar jeté me dt. 25.11.2023

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Lirije Dautaj me numér personal 1002392581 dhe numér t& llogarisé
1706018501736120 né NLB Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024
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Né bazé té kérkesés sé z.Arben Rexhahmetaj nga fshati Isniq . Komuna e Deganit - t€ datés
18.12.2023 dhe me numér protokolli 02-41900. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. ARBEN REXHAHMETA

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Arben Rexhahmetaj nga fshati Isniq ,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& Nenes te
saj.e cila ka ndérruar jeté me dt. 08.12.2023

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring e Arben Rexhahmetaj me numér personal 1009785309 dhe numér t& llogarisé
1706003029241094 né NLB Bank.

[1I.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoring e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. _ -
Dt: 22.01.2024 Kryetari i Komunés - 7.
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Né bazé té kérkesés sé z.Smajl Zekaj nga fshati Carrabreg i epérme, Komuna e Deganit - &
datés 11.12.2023 dhe me numér protokolli 02-41293. pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&€ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Z.SMAIJL ZEKA]

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Smajl Zekaj nga fshati Carrabreg i
epérme, Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
familjarit te tije,e cila ka ndérruar jeté me dt. 04.12.2023

Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Smajl Zekaj me numér personal 1003337908 dhe numér té llogarisé
1706003025006559 né NLB Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 22.01.2024
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Né bazé & kérkesés sé z.Sylejmon Shala nga fshati Dubovik , Komuna e Deganit - té datés
08.12.2023 dhe me numér protokolli 02-41143, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Decanit. Kryetari 1 Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.SYLEJIMON SHALA

Lejohen mjete financiare pér & subvencionuar z.Sylejmon Shala nga fshati Dubovik,
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té Gruas te
tije,e cila ka ndérruar jeté me dt. 04.12.2023

Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Sylejmon Shala me numér personal 1030306011 dhe numér & llogarisé
1706003025193381 n& NLB Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoring e subvencioneve.
V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
V1.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. :
Dt: 22.01.2024 Kryetari i Komunés
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Né bazé t&é kérkesés sé z.Shkumbin Sutaj nga fshati Lluke e epérme , Komuna e Deganit - té
datés 06.12.2023 dhe me numér protokolli 02-40814. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit té¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE Z.SHKUMBIN SUTAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér & subvencionuar z.Shkumbin Sutaj nga fshati Liuke e
epérme, Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
Familjarit te tije.i cili ka ndérruar jeté me dt. 28.11.2023

II.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né&
llogariné e Shkumbin Sutaj me numér personal 1242127249 dhe numér t€ llogarisé
1706018604144743 né NLB Bank.

[II.  Mijetet financiare si né& pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

. Pala

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi i komunés.
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Ni bazé t& kérkesds sé z.Granit Binakaj nga fshati Carrabreg i ulet , Komuna e Deganit - t&

datés 30.11.2023 dhe me numér protokolli 02-40254, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit merr kété:

VENDIM

PEER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.GRANIT BINAKAI

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Granit Binakaj nga fshati Carrabreg i
ulet, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit &

Nenes te tije,e cila ka ndérruar jeté me dt. 27.10.2023

[I. Shuma e mjeteve t&€ miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Granit Binakaj me numér personal 1231224544 dhe numér t& llogarisé

1506030001459579 né Raiffeisen Bank.

[lI.  Mjetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
Né bazé té kérkesés sé nga fshati Maznik ,Komuna e Deganit - t& datés

25.01.2024 dhe numér protokolli 02-3160. pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar nga fshati Maznik,
Komuna e Deganit, me nr. Personal . kerkese per ndihme financiare sepse
jame i diagnostifikuar me sémundje te . dhe pér shkak te kushteve te renda

ekonomike nuk mund ti mbuloje te gjitha shpenzimet e sémundjes.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 1000 (njemije) euro. Mjetet do t& derdhen ne
xhirollogaring e me numer personal dhe te xhirollogarise
ne Banken NLB

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoring e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V1.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi | KK Degan.

Kryetari i
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Né bazé té kérkesés sé _ nga fshati Prilep .Komuna e Deganit - té datés

05.01.2024 dhe numér protokolli 02-584, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Dec¢anit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar nga fshati Prilep .
Komuna e Deganit, me nr. Personal . kerkese per ndihme financiare per te
kryer nje trajnim per trajner te Futbollit nga Federata e Futbollit te Kosoves.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 700 (shtateqind) euro. Mjetet do té derdhen
ne xhirollogariné e bashkeshortes se tije me numer personal
dhe te xhirollogarise - ne Banken Ekonomike.
[II.  Mjetet financiare si n€ pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VL. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.
Kryetari i Komunés .
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
Né bazé té kérkesés sé JKomuna e Deganit - t& datés 09.01.2024 dhe numér

protokolli 02-817, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né€ nenin 56 pika 20 &
Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar . Komuna e Deganit,
me nr. Personal kerkese per ndihme financiare pér te vazhduar studimet ¢
nje semestri ne Universitetin Hellenic Mediterranean ne Greqi.

[I. Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500 (peseqind) euro. Mjetet do t¢ derdhen ne
xhirollogariné e me numer personal dhe te xhirollogarise
ne Banken NLB

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Deg¢an.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi 1 KK Degan.

02. Nr.
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REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN
Né bazé té kérkesés sé nga fshati Carrabreg i Epérm komuna e Deganit -

t¢ datés:30.01.2024 dhe numér protokolli 09-3668, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Decanit , Kryetari i Komunés sé
Deganit , me dt.31.01.2024, merr kété :

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE I

Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar nga fshati Carrabreg
i Epérm komuna e Deganit , té cilat mjete shkojné si shlyerje e borxhit ndaj familjes
Loshaj té cilét me datén 09.08.2023 kan& mare njé pélgim gabimisht nga Drejtori pér
Mbrojtje Shpétim dhe Shérbime Publike pér prerjen e asfaltit. mirépo nga njoftimi i
DMSIHIP-sé, &shté bére me dije sc i njéjti ka béré pagesén mirépo prerja c asfasltit
nuk &shté kryer pasi qé nuk ishte nevoja pér njé gjé té tillé, disa heré me radhé pala
éshté ankuar pér kthimin e pagesés. pér arsye té gjetjes sé njé zgjidhjeje .nga
konstatimi i drejtoris€ pér l€shimin e bére. kryetari i komunés ndané mjete né€ vleré
prej 200.00 €( dyqind euro) pér kompensim té palés sé démtuar. Mjetet derdhén né
llogariné me numér personal dhe numér té llogarisé
né NLLB Bankén .

II.  Mjetet financiare si né pikén l. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.
III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
IV.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
V.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi [ KK Degan.
02. Nr
Dt:31.01.2024 Kryetari i Komunés :

Z Lyetant 3334

Bashkim Ramosaj

—
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Ekrem Binakaj nga fshati Carrabreg i ulet . Komuna e Deganit - té
datés 29.12.2023 dhe me numér protokolli 02-43441, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Deganit. Kryetari 1 Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z.EKREM BINAKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Ekrem Binakaj nga fshati Carrabreg i
ulet , Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit té
Familajrit te tije.i cili ka ndérruar jeté me dt. 13.09.2023

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&é derdhen né
llogariné e Ekrem Binakaj me numér personal 1002399560 dhe numér té llogarisé
1706018503305968 né NLB Bank.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 22.01.2024 Kryetari i
: Bashki

! Z Hyetar? 53064
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